Волгоградская область

Камышинский муниципальный район

Костаревский сельский Совет
РЕШЕНИЕ
от 24.05.2022 г.                                                                                              №18
	Об утверждении перечня имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность Костаревского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Камышинской районной Думы от 17.05.2022г № 86/360 «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Камышинского муниципального района в муниципальную собственность Белогорского, Саломатинского, Сестренского, Антиповского, Чухонастовского, Нижнедобринского, Терновского, Петрунинского, Воднобуерачного, Костаревского, Усть-Грязнухинского, Уметовского сельских поселений и городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района», руководствуясь Уставом Костаревского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, Костаревский сельский Совет, решил:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность Костаревского сельского поселения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Костаревского сельского поселения                                   С.В. Марков
Приложение к решению

Костаревского сельского Совета

от 24.05.2022 №18
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества, подлежащего принятию в  муниципальную собственность Костаревского сельского поселения
	№ пп
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Мяч мини-футбольный
	Россия, Волгоградская область, Камышинский район, с. Костарево, ул. Советская, 31А
	1 шт. на сумму – 2103, 83 руб.